PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Superintendéncia da Secretaria de Infraestrutura
Diretoria Administrativa e Financeira da SEINFRA
Geréncia Administrativa da SEINFRA
Av. das Industrias, 700 - Bairro Jardim América, Maringa/PR
CEP 87045360, Telefone: (44) 3261-5593 - www2.maringa.pr.gov.br

Oficio n°684/2023 - SECSEINFRA

Maringa, 19 de julho de 2023.
Ao llustrissimo Senhor
DOMINGOS TREVIZAN FILHO
Chefe de Gabinete
Nesta

Assunto: Troca das lampadas queimadas da ciclovia da Avenida Pedro Taques.

Prezado Senhor,

Em atencdo a Requerimento 838 (SEI n° 2108880) apresentada pelo Vereador
Belino Bravin Filho, e Despacho (SEl n°® 2119794), a Secretaria de Infraestrutura, pela
Geréncia de lluminacao Publica, esclarece que em toda a extenséo da ciclovia da avenida Pedro
Taques ndo ha postes de iluminagdo e, assim, n&o é possivel a revisdo. Nos colocamos a
disposigao para quaisquer esclarecimentos pelo telefone 3261-5557. Despacho (SEI n°® 2124848)

Sem mais para o momento, apresentamos nossos protestos de elevada estima e
consideragao.

Atenciosamente,

Maria Ligia de S. F. Martins Guedes
Secretaria Municipal de Infraestrutura
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;;TE!H lj Documento assinado eletronicamente por Maria Ligia de Siqueira Ferreira Martins Guedes, Secretario

gletrbnica (a) de Infraestrutura, em 19/07/2023, as 18:42, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento
na Medida Proviséria n2 2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de

2020.

: -|j' w A autent|C|dade deste documento pode ser conferida no site
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http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://venus.maringa.pr.gov.br/arquivos/orgao_oficial/arquivos/oom%203371.pdf
https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00078297/2023.68 SEI n2 2128399



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Chefia de Gabinete do Prefeito
Chefia de Gabinete
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Oficio n.° 2046/2023 - GAPRE

Maringa, 20 de julho de 2023.
A Sua Exceléncia o Senhor

MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento n.° 838/2023 (SEI n° 2108880), apresentado pelo
Vereador Belino Bravin Filho, que solicita para fins de esclarecimento publico, se ha
possibilidade de determinar a troca das lampadas queimadas da ciclovia da Avenida Pedro
Taques, em toda sua extensdo, anexamos o Oficio n° 684/2023 (SEI n® 2128399) da Secretaria
Municipal de Infraestrutura - Seinfra.

Respeitosamente,

1
Sel o
assinatura
eletrbnica

Documento assinado eletronicamente por Domingos Trevizan Filho, Chefe de Gabinete, em
20/07/2023, as 16:17, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento na Medida Proviséria n2
2200-2, de 24 de agosto de 2001 e Decreto Municipal n2 871, de 7 de julho de 2020.

A H e _'. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
A= . . .
iy L https://sei.maringa.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?

i acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 2134452 e o
codigo CRC F180C1EB.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 01.02.00078297/2023.68 SEI n2 2134452
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